‘ 411 Neusornewitz - Weinbohla (Sonderfahrplan VGM
WinzerstraBenfest 2024)

giiltig ab 30.08.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: MeiRen
Linie verkehrt nur vom 30.08. bis 01.09.2024!

Verkehrstage Freitag, 30.08.2024 Samstag, 31.08.2024
Fahrtnummer 615 | 613 | 601 603 | 605 | 607 | 609 | 611 617 | 601 603 | 605 | 607 | 609 | 611 617 | 601 603
Verkehrshinweise 51 51 | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | 51 | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | 51 | WSF | WSF
Neusornewitz, S-Bahnhof 19:41 | 20:41 | 21:42 | 22:42 | 23:42 | 0:42 | 1:42 | 19:42 | 20:36 | 21:42 | 22:42 | 23:42 | 0:42 | 1:42 | 19:42 | 20:36 | 21:42 | 22:42
Weinbohla, Brockwitzer Straie | 19:42 | 2042 | | | | | | | 2037 | | | | | | 2037 | |
Weinbéhla, Tannenstrale 19:43 | 20:43 | 21:44 | 22:44 | 23:44 | 0:44 | 1:44 | 19:44 | 20:38 | 21:44 | 22:44 | 23:44 | 0:44 | 1:44 | 19:44 | 20:38 | 21:44 | 22:44
Weinbdhla, Lessingstralle 19:44 | 20:44 | 21:45 | 22:45 | 23:45 | 0:45 | 1:45 | 19:45 | 20:39 | 21:45 | 22:45 | 23:45 | 0:45 | 1:45 | 19:45 | 20:39 | 21:45 | 22:45
Weinbéhla, Grundschule 19:45 | 20:45 | 21:46 | 22:46 | 23:46 | 0:46 | 1:46 | 19:46 | 20:40 | 21:46 | 22:46 | 23:46 | 0:46 | 1:46 | 19:46 | 20:40 | 21:46 | 22:46
Weinbdhla, Kéhlerstralle 19:46 | 20:46 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 19:47 | 20:41 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 19:47 | 20:41 | 21:47 | 22:47
Weinbdhla, FriedensstralRe 19:47 | 20:47 | 21:48 | 22:48 | 23:48 | 0:48 | 1:48 | 19:48 | 20:42 | 21:48 | 22:48 | 23:48 | 0:48 | 1:48 | 19:48 | 20:42 | 21:48 | 22:48
Weinbohla, Weg zum Sportplatz | 19:48 | 20:48 | 21:49 | 22:49 | 23:49 | 0:49 | 1:49 | 19:49 | 20:43 | 21:49 | 22:49 | 23:49 | 0:49 | 1:49 | 19:49 | 20:43 | 21:49 | 22:49
Weinbdhla, Laubenhdhe 19:49 | 20:49 | 21:50 | 22:50 | 23:50 | 0:50 | 1:50 | 19:50 | 20:44 | 21:50 | 22:50 | 23:50 | 0:50 | 1:50 | 19:50 | 20:44 | 21:50 | 22:50
Weinbohla, LaubenschléfRchen | 19:50 | 20:50 | 21:51 | 22:51 | 23:51 | 0:51 1:51 | 19:51 | 20:45 | 21:51 | 22:51 | 23:51 | 0:51 1:51 | 19:51 | 20:45 | 21:51 | 22:51
Weinbohla, Laubengasse 19:51 | 20:51 | 21:52 | 22:52 | 23:52 | 0:52 | 1:52 | 19:52 | 20:46 | 21:52 | 22:52 | 23:52 | 0:52 | 1:52 | 19:52 | 20:46 | 21:52 | 22:52
Weinbdhla, Moritzburger Strae | 19:52 | 20:52 | 21:53 | 22:53 | 23:53 | 0:53 | 1:53 | 19:53 | 20:47 | 21:53 | 22:53 | 23:53 | 0:53 | 1:53 | 19:53 | 20:47 | 21:53 | 22:53
Weinbéhla, Maxstrale 19:53 | 20:53 | 21:54 | 22:54 | 23:54 | 0:54 | 1:54 | 19:54 | 20:48 | 21:54 | 22:54 | 23:54 | 0:54 | 1:54 | 19:54 | 20:48 | 21:54 | 22:54
Weinbohla, BahnhofstraRe 19:54 | 20:54 | 21:55 | 22:55 | 23:55 | 0:55 | 1:55 | 19:55 | 20:49 | 21:55 | 22:55 | 23:55 | 0:55 | 1:55 | 19:55 | 20:49 | 21:55 | 22:55
Weinbéhla, Oberschule 19:55 | 20:55 | 21:56 | 22:56 | 23:56 | 0:56 | 1:56 | 19:56 | 20:50 | 21:56 | 22:56 | 23:56 | 0:56 | 1:56 | 19:56 | 20:50 | 21:56 | 22:56
Weinbdhla, Nassauhalle 19:57 | 20:57 | 21:58 | 22:58 | 23:58 | 0:58 | 1:58 | 19:58 | 20:52 | 21:58 | 22:58 | 23:58 | 0:58 | 1:58 | 19:58 | 20:52 | 21:58 | 22:58
Linie 421 nach Meien 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 0:00 | 1:00 | 2:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 0:00 | 1:00 | 2:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00

‘ 411 Weinbohla - Neusornewitz (Sonderfahrplan
WinzerstraBenfest 2024)

Verkehrstage Freitag, 30.08.2024 Samstag, 31.08.2024
Fahrtnummer 614 610 612 600 602 604 606 610 612 \ 600 602 604 606 610 612 600 602
Verkehrshinweise 49 49 | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | 49 | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | 49 | WSF | WSF | WSF
Linie 421 von Mei3en 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 | 0:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 | 0:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58
Weinbohla, Nassauhalle 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 0:00 | 1:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 0:00 | 1:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00
Weinbdhla, Oberschule 19:04 | 20:04 | 21:01 | 22:01 | 23:01 0:01 1:01 | 20:04 | 21:01 | 22:01 | 23:01 0:01 1:01 | 20:04 | 21:01 | 22:01 | 23:01
Weinbo6hla, BahnhofstrafRe 19:05 | 20:05 | 21:02 | 22:02 | 23:02 0:02 1:02 | 20:05 | 21:02 | 22:02 | 23:02 0:02 1:02 | 20:05 | 21:02 | 22:02 | 23:02
Weinbohla, Maxstralle 19:06 | 20:06 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 0:03 | 1:03 | 20:06 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 0:03 | 1:03 | 20:06 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Weinbohla, Sachsenplatz ‘ ‘ 21:05 | 22:05 | 23:05 | 0:05 | 1:05 21:05 | 22:05 | 23:05 | 0:05 | 1:05 21:05 | 22:05 | 23:05

Weinbohla, Moritzburger Strae | 19:07 | 20:07 | 21:06 | 22:06 | 23:06 0:06 1:06 | 20:07 | 21:06 | 22:06 | 23:06 0:06 1:06 | 20:07 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Weinbohla, Laubengasse 19:08 | 20:08 | 21:07 | 22:07 | 23:07 0:07 1:07 | 20:08 | 21:07 | 22:07 | 23:07 0:07 1:07 | 20:08 | 21:07 | 22:07 | 23:07
Weinbdhla, LaubenschléfRchen | 19:09 | 20:09 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 0:08 | 1:08 | 20:09 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 0:08 | 1:08 | 20:09 | 21:08 | 22:08 | 23:08
Weinbdhla, Laubenhdhe 19:10 | 20:10 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 0:09 | 1:09 | 20:10 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 0:09 | 1:09 | 20:10 | 21:09 | 22:09 | 23:09
Weinbodhla, Weg zum Sportplatz | 19:11 | 20:11 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 0:10 | 1:10 | 20:11 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 0:10 | 1:10 | 20:11 | 21:10 | 22:10 | 23:10

Weinbdhla, FriedensstralRe 19:12 | 20:12 | 21:11 | 22:11 | 23:11 0:11 1:11 | 20112 | 21:11 | 2211 | 23:11 | O:11 1:11 ] 20112 | 21:11 | 22:11 | 23:11
Weinbohla, KohlerstralRe 19:14 | 20:14 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 0:13 | 1:13 | 20:14 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 0:13 | 1:13 | 20:14 | 21:13 | 22:13 | 23:13
Weinbéhla, Grundschule 19:15 | 20:15 | 21:14 | 22:14 | 23:14 | 0:14 | 1:14 | 20:15 | 21:14 | 22:14 | 23:14 | 0:14 | 1:14 | 20:15 | 21:14 | 22:14 | 23:14
Weinbéhla, LessingstralRe 19:16 | 20:16 | 21:15 | 22:15 | 23:15 | 0:15 | 1:15 | 20:16 | 21:15 | 22:15 | 23:15 | 0:15 | 1:15 | 20:16 | 21:15 | 22:15 | 23:15
Weinbohla, Tannenstrale 19:17 | 20:17 | 21:16 | 22:16 | 23:16 0:16 1:16 | 20:17 | 21:16 | 22:16 | 23:16 0:16 1:16 | 20:17 | 21:16 | 22:16 | 23:16

Weinbohla, Brockwitzer Strae | 19:18 | 20:18 | 21:17 | 22:17 | 23:17 | 0:17 | 1:17 | 20:18 | 21:17 | 22:17 | 23:17 | 0:17 | 1:17 | 20:18 | 21:17 | 22:17 | 23:17

Neusdrnewitz, S-Bahnhof 19:19 | 20:19 | 21:18 | 22:18 | 23:18 | 0:18 | 1:18 | 20:19 | 21:18 | 22:18 | 23:18 | 0:18 | 1:18 | 20:19 | 21:18 | 22:18 | 23:18

Erklarungen
51 : Regulére Fahrt der Linie 411, kommt von Meien Busbahnhof. WSF : verkehrt nur zum Winzerstraltenfest

49 : Regulare Fahrt der Linie 411, verkehrt bis Meilen Busbahnhof!




